

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Středočeský a Hl. město Praha
Štěpánská 44, 110 00 Praha 1

Vaše zn.

Sp. zn.
COI 71099/21/1000

Čj.
77824/21/1000

Vyřizuje/kl.
Mojžíš/204

Praha
9. 6. 2021

dopisem ze dne 24. 5. 2021, vedeným na inspektorátu ČOI pro kraj Středočeský a Hl. m. Praha (dále jen „inspektorát“) pod č. j. 71099/21/2020 , jste požádala ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí následující informace:

„žádám správní orgán o:

- 1) zaslání těchto dokumentů v elektronické podobě - veškeré (chronologicky seřazené) kontrolní a další úkony, které ČOI provedla v rámci šetření mého podání - zejména kontrolní protokoly, úřední záznamy a další dokumenty vztahující se k mému podání a k následnému správnímu řízení, pokud již bylo s kontrolovanou osobou zahájeno
- 2) vysvětlení a řádné odůvodnění, z jakého důvodu nebylo předmětné podání vyřízeno v zákonem stanovené lhůtě (nadto je potřeba uvést, že jsem nebyl žádným způsobem seznámen s tím, že podání bude vyřízeno ve lhůtě delší než 30 dnů)

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí výše uvedené informace Vám sděluji:

Ke první části žádosti o informaci Vám v příloze tohoto dopisu zasílám anonymizovaný Protokol o kontrole ze dne 23. 10. 2018, identifikační číslo 10201100082735

Druhá část žádosti o informaci Vám byla Rozhodnutím č.j. 77831/21/1000 ze dne 9.6.2021 odmítnuta.

S pozdravem

Ing. Jan Štěpánek

ředitel České obchodní inspekce
Inspektorát Středočeský a Hl. město Praha

Přílohy: 1x Protokolu o kontrole ze dne 23. 10. 2018, identifikační číslo 10201100082735

